Общество с ограниченной ответственностью
«Информационно – консультационный учебный центр

дополнительного  профессионального  образования
«Профстандарт»

(ООО «ИКУЦ ДПО «Профстандарт»)

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «ИКУЦ ДПО «Профстандарт»

_____________А.Ю. Шульженко

"25" июля 2022  г.

Приказ № 21 от 25.07.2022 г.

Учебный план по теме
«Работа со служебной информацией ограниченного распространения,
содержащейся в документах об антитеррористической защищенности

объектов (территорий) в сфере медицинской и фармацевтической
деятельности»

Модуль Наименование разделов (тем) дисциплины Кол-во ак.
часов

1. Нормативно-правовое обеспечение работы со служебной
информацией ограниченного распространения, содержащейся в
документах об антитеррористической защищенности объектов
(территорий) в сфере медицинской и фармацевтической
деятельности

12

2. Категорирование объектов (территорий) и порядок его
проведения

12

3. Мероприятия по обеспечению антитеррористической
защищенности объектов (территорий)

12

4. Порядок информирования об угрозе совершения или о
совершении террористического акта на объектах (территориях)
и реагирования на полученную информацию

12

5. Контроль за выполнением требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий)

10

6. Паспорт безопасности объекта (территории) 12

 Итоговая аттестация (тест) 2

 ИТОГО 72

Мурманск
2022 г.

		2025-01-31T14:08:35+0300
	ООО "ИКУЦ ДПО "ПРОФСТАНДАРТ"
	Я - автор этого документа